MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná
[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

COMUNICADO Nº 15

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os itens 4.1.1, 4.1.2 e 4.1.3 do Edital de Concurso Público nº 01/2009,

torna público o resultado das Provas Escritas do Concurso Público nº 01/2009, realizadas nos dias 29 de março e 5 de abril de 2009, para o provimento de cargos no serviço público municipal de Toledo, conforme Tabelas anexas, que integram este Comunicado.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 17 de abril de 2009.

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6906, de 18/04/2009